

FR Odense Holding ApS
(CVR-nr. 30 52 19 86)
Åbredden 12
5462 Morud**ÅRSRAPPORT 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Dirigent

Finn Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2024, aktiver	9
Balance pr. 31. december 2024, passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet FR Odense Holding ApS
Åbredden 12
5462 Morud

Telefon: 40 50 18 03

CVR-nr.: 30 52 19 86
Stiftet: 1. januar 2008
Hjemsted: Morud
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion Finn Rasmussen

Revision Fravalgt

Revisor **SØBY REVISORER A/S**
Godkendte Revisorer
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter.

Usædvanlige forhold:

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2024 negativ med DKK 232.739. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved indtjening i selskabets tilknyttede virksomheder over de kommende år, og selskabets ledelse forventer ikke behov for væsentlig likviditet frem til 31. december 2025.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling for 2024 blev som forventet i den senest offentliggjorte årsrapport, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2024 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2023 i</u> <u>1.000 kr.</u>
2. BRUTTOFORTJENESTE	2.018	-16
DRIFTSRESULTAT	2.018	-16
6. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	198.602	149
7. Indtægter af kapitalinteresser	0	-20
3. Finansielle indtægter	0	2
4. Finansielle omkostninger	-51.861	-54
RESULTAT FØR SKAT	148.759	61
5. Skat af årets resultat	46.998	14
ÅRETS RESULTAT	<u>195.757</u>	<u>75</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	198.602	150
Overført resultat	-2.845	-75
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Disponeret i alt	<u>195.757</u>	<u>75</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u> i hele kr.	<u>31/12 2023</u> i 1.000 kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	514.530	316
7. Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>514.530</u>	<u>316</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	56.107	36
Udskudte skatteaktiver	0	14
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>56.107</u>	<u>50</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>570.637</u></u>	<u><u>366</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

<u>Note</u>	31/12 2024 i hele kr.	31/12 2023 i 1.000 kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskriv. efter den indre værdis metode	442.029	243
Overført resultat	-799.768	-797
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-232.739	-429
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitutter	344.920	473
Gæld til tilknyttede virksomheder	399.117	254
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	36
Selskabsskat	31.593	0
Anden gæld	27.746	32
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	803.376	795
PASSIVER I ALT	570.637	366
1. USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT		
8. EVENTUALPOSTER		
9. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
10. OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2024 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2023 i</u> <u>1.000 kr.</u>
EGENKAPITAL		
Anpartskapital:		
Saldo primo	125.000	125
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Saldo primo	243.427	93
Årets resultat	198.602	150
Saldo ultimo	<u>442.029</u>	<u>243</u>
 Overført resultat:		
Saldo primo	-796.923	-722
Årets resultat	-2.845	-75
Saldo ultimo	<u>-799.768</u>	<u>-797</u>
 Foreslået udbytte:		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL, ULTIMO	<u>-232.739</u>	<u>-429</u>

NOTER

Note

1. **USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT:**

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 er negativ med DKK 232.739. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved indtjening i selskabets tilknyttede virksomheder over de kommende år, og selskabets ledelse forventer ikke behov for yderligere likviditets tilførsel frem til 31. december 2025. Samtidig forventer ledelsen at selskabet kan overholde sine nuværende eksisterende finansieringsaftaler. Baseret på disse forudsætninger aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

2. **BRUTTOFORTJENESTE:**

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

	2024 i hele kr.	2023 i 1.000 kr.
3. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter m.v. i øvrigt	0	2
4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteomkostninger m.v. i øvrigt	38.684	46
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	13.177	8
	<u>51.861</u>	<u>54</u>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Årets skat	-24.514	0
Regulering af udskudt skat	13.548	-14
Regulering af sambeskatningsbidrag	-36.032	0
	<u>-46.998</u>	<u>-14</u>

NOTER

Note

6. KAPITALANDELE I TILKNYTTTEDE VIRKSOMHEDER:

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>			
Kostpris				
Kostpris 1. januar 2024				72.501
Afgang				<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024				<u>72.501</u>
Opskrivninger				
Opskrivninger 1. januar 2024				243.427
Årets resultat				<u>198.602</u>
Opskrivninger 31. december 2024				<u>442.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024				<u>514.530</u>
Tilknyttede virksomheder:				
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
F.R. Rådg. Ing. ApS	<u>514.530</u>	<u>198.602</u>	<u>100 %</u>	<u>514.530</u>

NOTER

<u>Note</u>		<u>Kapital- interesser</u>
7.	KAPITALINTERESSER:	
	Kostpris	
	Kostpris 1. januar 2024	40.000
	Kostpris 31. december 2024	<u>40.000</u>
	Værdireguleringer	
	Værdireguleringer 1. januar 2024	-40.000
	Årets resultat	<u>0</u>
	Værdireguleringer 31. december 2024	<u>-40.000</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>
8.	EVENTUALPOSTER M.V.:	
	Eventualaktiver og eventualforpligtelser:	
	Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af de sambe- skattede selskabers indkomst.	
9.	PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:	
	Ingen.	
10.	OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER:	
	Ingen.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Finn Rasmussen

Navn returneret af MitId: Finn Rasmussen

Dirigent og Direktør

ID: 2fb88068-603e-4e68-a8e0-5e3f2e322f8e

IP-adresse: 185.125.223.197:50078

Dato for underskrift: 27-06-2025 15:43:05 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Palle Søby

Navn returneret af MitId: Palle Søby

Revisor

ID: 36039b84-84e6-41a6-b105-d553b72cee96

IP-adresse: 185.155.80.1:24085

Dato for underskrift: 28-06-2025 10:46:28 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 86b4c7knjyz52668213